ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE LIMA CAMPOSDIÁRIO OFICIAL

ANO III Nº 127 - LIMA CAMPOS, TERÇA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2015. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA.

SUMÁRIO
DECRETO.................................................................................01

DECRETO N° 06 07  001/2015
Nomeia os Membros do Conselho Municipal de
Saúde do Município de Lima Campos – MA e dá
outras providências:

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, Es-
tado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei n° 554/2007, de 20 de junho de 2007.
DECRETA:
 ART. 1°- Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes
representando as instituições abaixo relacionadas para compor
o novo Conselho Municipal de Saúde do Município de Lima
Campos – MA, com prazo de 02 (dois) anos:
REPRESENTANTES DO GOVERNO:

REPRESENTANTES DO SEGMENTO TRABALHADORES
DA SAUDE:

REPRESENTANTES DO SEGMENTO USUÁRIO

 ART.2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE –SE E CUMPRA.
 Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos (MA)
em 06 de julho de 2015.

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal

          TERÇA-FEIRA, 07 DE JULHO DE 2015                                                                                     DIÁRIO MUNICIPAL 2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09
Praça Duque de Caxias s/n– Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1101
Site: www.limacampos.ma.gov.br

A D M I N I S T R A Ç Ã O
Jailson Fausto Alves

Prefe i to

Estevam José de Sousa Fi lho
Vice  Pre fe i to

Onoésio Ferreira  dos Santos
Chefe  de  Gabinete

S E C R E T A R I A S  E  S E U S  R E S P E C T I V O S  S E C R E T Á R I O S ( A S )

 SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO - Lívia Daniele Coelho Sousa

 SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - Rosenir Lima Belo

 SEC. DE ESPORTES, LAZER E JUVENTUDE - Dayve de Freitas Cavalcante Lima

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - Marcos Monteiro Vieira

 SEC. DE AGRICULTURA E PECUÁRIA - Valderez Costa de Sales

 SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - Pedrina da Silva Ferreira Mota

 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - Aristânia Freitas Silva Mota

 SEC. DE CULTURA E TURISMO - Dywly Ramonny Cavalcante de Sousa

 SECRETARIA DE SAÚDE - Cleide Conceição Silva

 SEC. DE IGUALDADE RACIAL - José Sotero dos Santos

 SEC. DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - Artemio Thadeu Pereira da Silva

D i á r i o  O f i c i a l  d o  M u n i c í p i o
E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

Luiz Gonzaga da Silva Filho
Editor